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ID:149375 $ 84,000 за объект Торг уместен

Тип операции Продажа

Город Ташкент

Улица Нукус

Метро Тошкент

Этаж 9

Общая площадь 
(м2)

67

Ремонт чистая

Адрес Ташкентская/Ташкент/Мирабад/Нукус
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https://shahar.uz/kvartira/prodaja-kvartira-tashkent-nukus-zadnyaya-storona-muzeya-paravozov-149375


ПРОДАЁТСЯ 2-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА Мирабадский район, ул. Нукус Ориентир: за Музеем 
Паровозов • Французская планировка • Этаж/Этажность: 9/9 • Площадь: 67 м² • Балкон: 0.9 x 7.7 
м • Материал дома: бетон • Санузел: раздельный • Состояние: хорошее ВСЁ остаётся — мебель и 
техника в подарок! Отличное расположение: метро Ташкент — рядом Госпитальный рынок 145-я 
школа Тихий и зелёный район Цена: 84 000 у.е. торг Звоните прямо сейчас: +998 (90) 805-08-79 
+998 (97) 719-02-79 --- СОТИЛАДИ 2 ХОНАЛИ КВАРТИРА Миробод тумани, Нукус кўчаси Ориентир: 
Паровозлар музейи орқа томонида • Французча лойиҳа • Қават/Жами қават: 9/9 • Майдони: 67 м² • 
Балкон: 0.9 x 7.7 м • Қурилиш materiali: бетон • Ҳожатхона ва ванна: алоҳида • Ҳолати: яхши 
ҲАММА ЖИҲОЗЛАР ВА ТЕХНИКА ҚОЛАДИ! Жойлашув афзалликлари: "Тошкент" метро бекатига яқин 
Госпитальный бозори 145-мактаб Тинч ва яшил ҳудуд Нархи: 84 000 у.е. Савдога жой бор! Дарҳол 
қўнғироқ қилинг: +998 (90) 805-08-79 +998 (97) 719-02-79
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